
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №1133/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 1133/66/25

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15613043 1493302 Войницька Поліна Григорівна
023609 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133240 Інтер‘єр та 
обладнання

174,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 1133/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14835435 1477072 Богдан Даріна Вікторівна
079261 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115875 Архітектура та 
містобудування

159,889

2 14947265 1477072 Большакова Софія Миколаївна
050980 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0015809 Архітектура та 
містобудування

156,300

3 15231590 1477072 Гірчук Аліна Вадимівна
079262 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178814 Архітектура та 
містобудування

166,000

4 15469106 1477072 Новицька Євгенія Іванівна
077549 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0105623 Архітектура та 
містобудування

155,222

2



5 15629155 1477072 Пильтяй Софія Віталіївна
017002 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0031342 Архітектура та 
містобудування

156,667

6 15049894 1477072 Савчук Марина Василівна
015869 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0092635 Архітектура та 
містобудування

168,667

7 15126189 1477072 Скрипач Анастасія Антонівна
015858 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0067508 Архітектура та 
містобудування

139,333

8 14977086 1477072 Юркова Анастасія Ярославівна
079264 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0170968 Архітектура та 
містобудування

154,500

3


